
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кулегашская начальная школа – детский сад» 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

(МБОУ «Кулегашская начальная школа – детский сад» АМР РТ) 

 

ПРИКАЗ 

от 31 мая 2022 г.                                                                                                  № 35 

 

О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищённости 

 

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ «Кулегашская начальная школа – детский сад»». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Никитина К.В.., учителя начальных классов школы ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МБОУ «Кулегашская 

начальная школа – детский сад», расположенного по адресу: Республика Татарстан, Агрызский 

район, с. Кулегаш, ул. Молодежная, д. 18. 

2. Никитин К.В. должен осуществлять контроль за исполнением Плана мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ «Кулегашская начальная школа – 

детский сад», утвержденным приказом от 30 января 2022 года № 2 

3.  1 раз в полугодие проводить мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности. 

      5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                    В.А. Иванов 

 


